
 

 

UCHWAŁA NR III/13/2014 
RADY MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 

w sprawie  zmian w budżecie miasta na rok 2014 po stronie dochodów i wydatków. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 

poz.594 z późn. zm.) oraz art 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm.). - Rada Miasta Mszana Dolna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. . Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2014 o kwotę 78.363,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 

budżetu wynosi ogółem 24.014.320,71 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 78.363,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 78.363,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2014 o kwotę 78.363,00 zł.  zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków 

budżetu wynosi ogółem 24.946.577,93 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 78.363,00 

zł. w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 78.363,00 zł. 

a) zwieksza się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
78.363,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi miasta Mszana Dolna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Agnieszka Modrzejewska-Potaczek 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 stycznia 2015 r.

Poz. 418



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/13/2014 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2014 

Lp Dział Treść Dochody 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 758 Różne rozliczenia - 78.363,00 
  Dochody bieżące - 78.363,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa  (§ 2920) (Część oświatowa subwencji ogólnej) - 78.363,00 

Razem: - 78.363,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 418



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/13/2014 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2014 

Lp. Dział Rozdział Treść Wydatki 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 801  Oświata i wychowanie - 40.925,00 
  80101 Szkoły podstawowe - 40.925,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 40.925,00 

2. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza - 37.438,00 
  85401 Świetlice szkolne - 37.438,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 37.438,00 

Razem:  - 78.363,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 418



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr III/13/2014 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2014 

Lp. Dział Rozdział Treść Wydatki 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 801  Oświata i wychowanie - 40.925,00 
  80101 Szkoły podstawowe - 40.925,00 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budzetowych 
- 40.925,00 

   w tym:   

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budzetowych 

 40.925,00 

2. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  37.438,00 
  85401 Świetlice szkolne  37.438,00 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budzetowych 
 37.438,00 

   w tym:   

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budzetowych 

 37.438,00 

Razem: - 78.363,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 418


		2015-01-26T13:57:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




